Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №15 Советского района   Волгограда»

                                                                 ПРИКАЗ

07.10.2024                                                                                                                №01-10/    552

О внесении изменений в Порядок

организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в МОУ гимназию №15 для получения

основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 23.09.2024 №43 "О внесении изменений в приказ министерства

образования и науки Волгоградской области от 21 октября 2013 г. № 1393 "Об утверждении

Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные образовательные организации Волгоградской области и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного

обучения", в соответствии с Уставом МОУ гимназии №15,  решением Совета  МОУ

гимназии №15 от 01.10.2024, протокол №2, с учетом мнения Совета родителей от

02.10.2024, протокол №2,  Совета старшеклассников от 03.10.2024, протокол №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Дополнить Порядок организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

МОУ гимназию №15 для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения п.6.22

следующего содержания:

«6.22.Обучающиеся организации, осваивающие программу основного общего образования,

но не прошедшие индивидуальный отбор для обучения в десятом классе по

соответствующему профилю МОУ гимназии №15, подлежат обучению в этой организации

в десятом классе по универсальному профилю обучения (при наличии)».

2.Настоящие дополнения вступают в силу со дня утверждения приказа.

4.Возложить ответственность на методиста Гологанову Л.Г.:

4.1. за доведение данных локальных актов до участников образовательных отношений

путем их опубликования на официальном сайте и информационных стендах

образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                    Ляпина Е.Ю.

		2024-11-08T11:25:49+0300
	Ляпина Елена Юрьевна